
 
 

  

Объединение 

ФИО 

педагога 

 

Место 

занятий 

Понедел. Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскрес. 

 

«Оранжевый 

мяч» 

 

 

Глебова Наталья 

Александровна  

 

Зал №1,2 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

   

Глебова Наталья 

Александровна 

 

 

Зал №1,2 

 17.50-18.35 

18.45-19.40 

      13.40-14.25 

14.35-15.30 

 

Шомрина 

Виктория 

Александровна 

 

  Зал №1,2 

     

- 

    17.20-18.05 

18.15-19.00 

 

   12.00-12.45 

12.50-13.35 

Сафронов Андрей 

Константинович 

Зал№1 19.15-20.00 

20.10-20.55 

 

  

 

19.15-20.00 

20.10-20.55 

 

 

  

«Основы волейбола» 
Симонова Лилия 

Ивановна 
Зал №1 

 15.45-16.30 

 16.40-17.25 

 15.45-16.30 

 16.40-17.25 

 

 15.45-16.30 

 16.40-17.25 

  

«Общефизическая  

подготовка» 

Клешнёв Денис 

Валерьевич 

 

Трен. зал 

    16.00-16.45 

16.55-17.40 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

   

Глебова Наталья 

Александровна 
Зал №1,2 

   17.50-18.35 

18.45-19.40 

      15.40-16.25 

16.35-17.20 

Милов Илья 

Александрович 
Трен зал 

 16.30- 17.15 

17.25-18.20 

 17.40-18.25 

18.35-19.20  

   

«Прикладная 

гимнастика с 

элементами мас-

рестлинга» 

Милов Илья 

Александрович 

 

 

 

Трен зал 

 18.30-19.15 

19.25-20.20 

 

 

   10.30-11.15 

11.25-12.10 

 

«Спортивная 

хореография» 

Цылина Ольга 

Олеговна 

 

Акт зал  17.30-18.15 

18.25-19.10 

     

Стадион 

трен.зал 

 

 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

   

Стадион 

трен.зал 

 

 

    12.00-12.45 

 12.55-13.40 

 

Акт зал      13.50-14.35 

14.45-15.30 

 

 

«Основы  

самбо» 

Полевиков 

Василий 

Валентинович 

Зал 

№ 2 

  18.40-19.25 

   19.35-20.20 

 18.40-19.25 

19.35-20.20 

  

Зал 

№ 2 

18.30-19.15 

19.25-20.10 

   

 

 16.50-17.35 

17.45-18.30 

  

«Юный футболист» 

Соколов 

Владислав  

Олегович 

Зал 

№ 2 

    15.55-16.40 

16.45-17.30 

  11.00-11.45 

11.55-12.40 

Зал 

№ 2 

 15.55-16.40 

16.45-17.30 

    12.50-13.35 

13.45-14.30 

«Шахматы» 

Шарикова 

Светлана 

Александровна 

 

 

Каб 

№121 

14.15-15.00 

15.10-15.55 

   16.00-16.45 

16.50-17.35 

  

Каб 

№121 

 

16.05-16.50 

17.00-17.45 

       17.45-18.30 

 

    18.35-19.20 

11.45-12.30 

12.35-13.20 

 

Каб 

№121 

 14.15-15.00 

15.10-15.55 

       14.15-15.00 

 15.05-15.50 

  

Каб 

№121 

  16.05-16.50 

17.00-17.45 

 15.15-16.00 

16.10-17.05 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

«Логические игры» 

Шарикова 

Светлана 

Александровна 

Каб 

№121 

  17.55-18.40 

18.50-19.35 

 

 17.15-18.00 

18.10-18.55 

   

«Подвижные игры» 

Родионова 

Тамара 

Васильевна 

Зал 

№ 2, 

стадион 

 14.45-15.30 

15.40-16.25 

      14.45-15.30 

15.40-16.25 

  

«Техническое 

моделирова 

ние» 

 

Ермак Ирина 

Александровна 

Каб № 

108 

106 

 14.55-15.40 

15.50-16.35 

  14.55-15.40 

15.50-16.35 

  



*В расписании возможны изменения 

 

 

 

 

 Каб  

№108, 

106 

 16.45-17.30 

17.35-18.20 

  16.45-17.30 

17.35-18.20 

 13.45-14.30 

14.35-15.20 

Каб  

№108 

 18.30-19.15 

19.20-20.05 

  18.30-19.15 

19.20-20.05 

 15.30-16.15 

16.20-17.05 

«Прикладная 

информатика» 

Белков Александр 

Петрович 

Каб . 

биологии 

 

       

 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

    

«Лаборатория 

дизайна» 

Голубева Ольга 

Сергеевна 

Каб 

№ 306 

  16.55-17.40 

17.50-18.35  

16.30-17.15 

17.25-18.10 

    

 

  

«Медиатвор- 

чество» 

Цылин Анатолий 

Владимирович 

Каб. 306 

 

  17.30-18.15 

18.25-19.10 

  17.30-18.15 

18.25-19.10 

  

«Инженерная 

палитра» 

Голубева Ольга 

Сергеевна 

Каб. 306 

 

 

17.15-18.00 16.00-16.45 

    

 

«Робототехника. 

Программирование» 

 

Голубева Ольга 

Сергеевна 

 

Каб. 303 

 
15.45-16.30 

16.40-17.25 

15.45-16.30 

16.40-17.25 

     

Каб. 303 

 

17.35-18.20 

17.25-18.10 

    15.45-16.30 

16.40-17:25 

  

Фёдоров Олег 

Михайлович 
Каб 312 

       

 

«Шаги в науку» 

Гребенникова 

Татьяна 

Витальевна 

Каб. 303 

 

   16.30-17.15 

17.25-18.10 

   

Строкина Любовь 

Моисеевна 

Каб. 

303 

   16.30-17.15 

17.25-18.10 

    

«Своими руками» 

 

Дорофеева Елена 

Михайловна 

Каб. 

222,107 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

  15.30-16.15 

16.25-17.10 

   

Каб 

222, 107 

 15.45-16.30 

16.40-17.25 

   15.45-16.30 

16.40-17.25 

  

Фёдоров Олег 

Михайлович 
Каб 312 

    17.40-18.20 

18.30-19.15 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

«Умелые 

 руки» 

Фролова Ольга 

Владимировна 

Каб  

№ 108 

  15.45-16.30 

16.40-17.25 

    

Никитина 

Евгения 

Сергеевна 

Каб 

№105 

    16.00-16.45 

16.55-17.40    

   

«Невские голоса» 

 

Оберемченко 

Оксана  

Анатольевна 

Каб.  

№103,акт. 

  15.45-16.30 

  16.40-17.25    

16.35-17.20 

17.30-18.15 

15.45-16.30 

   16.40-17.25    

  

Каб.  

№103, 

Ак. зал 

      17.35-18.20 

  18.25-19.10 

14.45-15.30 

15.40-16.25 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

  

«   «Мы-волонтёры» 

 

Мавлютова Наиля 

Рашитовна 

Каб  

№ 310 

     16.00-16.45 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

  

«Разноцветный мир» 

 

Александрова 

Лариса 

Ивановна 

Каб№ 

    221 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

   

Каб№ 

     221 

 16.50-17.35 

17.45-18.30 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

 

 

  

 Каб№ 

107 

  17.20-18.05 

18.15-19.00 

17.20-18.05 

18.15-19.00 

   

«Красный занавес» 

Лебедева 

Ольга Андреевна 
Каб№107 

акт зал 

 15.30-16.15 

 16.25-17.10 

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

  

Каб№107 

акт зал 

 17.20-18.05 

18.15-19.00 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

    

«Искусство 

художественного 

слова» 

Лебедева 

Ольга Андреевна 
Каб№ 

318 

 

  17.20-18.05 

18.15-19.00 

 16.50-17.35 

17.45-18.30 

  

«Юный 

экскурсовод» 

Лукконен 

Галина 

Евгеньевна 

Музей 3 

этаж 

Каб  

306,314 

    16.00-16.45 

16.55-17.40    

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

 

 «Идеи Олимпизма» Харитонова 

Ольга 

Николаевна 

Музей 3 

этаж 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 116.00-16.45 

16.55-17.40 

  

- 

   

«Проектная 

деятельность» 

 

Аронова Ольга 

Михайловна 

Каб№ 

207 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

    

Гребенникова 

Татьяна 

Михайловна 

Каб№303 

 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

     

«Юный экономист» 

 

Гузова Кристина 

Анатольевна 

Каб.№ 

203 

 16.00-16.45 

16.55-17.40   

 16.00-16.45 

 16.55-17.40 

 

 

  

«Мир из школьного 

окна» 

Макарова Ирина 

Валерьевна 

Каб  

№221 

 

  

 

   16.00-16.45 

16.55-17.40 

 


